
 

 

 

 

 

平成２６年（2014）度岳陽同窓会総会 

記念誌広告掲載及び立看板へのご協賛のお願い 

 

謹啓 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度平成 26 年度岳陽同窓会総会を 10 月 25 日（土）14：00 より

母校記念講堂に於いて、開催する運びとなりました。 

 本年度は、『  いっしょに開けようや！思い出のアルバム』をスロ

ーガンに、当番期高校 34 回生（昭和 57 年卒）、副当番期高校 50 回生（平成

10 年卒）が企画し、記念事業及び同窓会総会の準備を進めているところで

ございます。 

 我が校は大正６年（1917）創立以来、建学の礎である『質実剛健の岳南健

児の精神』および、校訓である『水平線上に突起をつくれ』の言葉を脈々と

受け継いで参りました。今年度も是非立派な総会を開催出来ますように実行

委員一同力を合わせて精一杯頑張る覚悟です。しかし、成功裡に総会を遂行

させる為には、一重に皆様方からの暖かいお力添えなくしては成し得ません。 

 本日は甚だ不躾ながらご協賛のお願いをお届けさせて頂きました。出費多

端の折とは存じますが、是非一口でも多くのご協賛を賜りますよう心よりお

願い申し上げます。尚、ご協力頂いた協賛金は記念誌作製のみならず、育英

会（奨学会）の資金、記念事業などに役立てるように計画しております。 

 

本来ならば実行委員長、代表幹事が拝眉の上ご挨拶に伺わねばならない所

では御座いますが、甚だ失礼ながら書中をもって趣意のお伝えに変えさせて

頂きます事お許し下さい。末筆ながら皆様の益々のご発展を心よりお祈り申

し上げます。 

 

 後日、担当者がお伺い致しますので、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

平成 26 年 4 月吉日 

 

平成 26 年度岳陽同窓会総会実行委員会 

 実行委員長 松岡 孝徳 

代表幹事 梅林 和弘 


